
 
М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
 

18.02.2010 Магадан № 47-па  
 
  
 

О внесении изменений в постановление  
администрации Магаданской области  

от 06 августа 2009 г. № 380-па 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24 апреля 1995 г.             

№ 52-ФЗ «О животном мире», Положением о порядке выдачи 

долгосрочных лицензий на пользование объектами животного мира, 

отнесенными к объектам охоты,  утвержденным приказом Минсельхоза 

России от 26 июня 2000 г. № 569, в связи с аннулированием долгосрочной 

лицензии на пользование объектами животного мира, отнесенными к 

объектами охоты, серии 49 от 19 августа 2009 г. № 000010, выданной 

Магаданской областной общественной организации «Общество охотников 

и рыболовов» (далее – МООО  «ООиР»), на основании приказа управления 

по охране, контролю и регулированию использования объектов животного 

мира (объектов охоты) администрации Магаданской области от 14 января 

2010 г. № 01-О  «Об аннулировании долгосрочной лицензии на 

пользование объектами животного мира, отнесенными к объектам охоты 

серии 49 от 19 августа 2009 г. № 000010, выданную МООО «ООиР»           

на участок «Тенькинский» администрация Магаданской области                 

п о с т а н о в л я е т: 

 



 2

1. Внести в постановление администрации Магаданской области       

от 06 августа 2009 г. № 380-па «О предоставлении территорий, 

необходимых для осуществления пользования объектами животного мира» 

следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 постановления цифры «14093,017» заменить 

цифрами «11123,017». 

1.2. Раздел «Тенькинский район» приложения № 1 к постановлению 

признать утратившим силу. 

2.  Настоящее постановление подлежит  официальному 

опубликованию. 

 

 

 

 

       Губернатор 

Магаданской области 

 

Н. Дудов 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


